GOVERNO DO ESTADO DE MINAS GERAIS

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MINAS GERAIS

Assessoria de Intercâmbio e Cooperação Interinstitucional

Comunicação UEMG/ASSICI nº. 82/2024
Belo Horizonte, 05 de novembro de 2024.

COMUNICADO SOBRE RESULTADO PRELIMINAR DE SELEÇÃO DE DOCENTES DA
CHAMADA DE VAGAS REMANESCENTES DO PROGRAMA DE INTERCÂMBIO LATINO
AMERICANO (PILA) - PRESENCIAL

Assessoria de Intercâmbio e Cooperação Interinstitucional da Universidade do Estado de Minas Gerais
(UEMG), nos termos do item 6.1 do COMUNICADO SOBRE PROCEDIMENTOS E CRITÉRIOS PARA
AVALIAÇÃO E CLASSIFICAÇÃO DA ETAPA INTERNA DE SELEÇÃO DE ESTUDANTE PARA
VAGAS REMANESCENTES DO PROGRAMA DE INTERCÂMBIO LATINO AMERICANO (PILA) -
PRESENCIAL, 2025-1, comunica o resultado preliminar das Avaliações Internas realizadas pelas Comissões
de Avaliação:

1. Vaga da Universidad Del Caribe

Nome do Candidato (a) Curso Uemg - Unidade Nota Situação

Daniela Fernanda da
Silva Fuzzo

Engenharia Agronômica e
Geografia - Frutal 75 Classificada e aprovada.

Atenciosamente,

Profª. Dra. Lígia Barros de Freitas

Assessora de Intercâmbio e Cooperação Interinstitucional

Documento assinado eletronicamente por Lígia Barros de Freitas , Assessor(a), em 05/11/2024, às
17:36, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no art. 6º, § 1º, do Decreto nº 47.222, de
26 de julho de 2017.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site
http://sei.mg.gov.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código verificador 101015256 e
o código CRC 2B96F817.

Referência: Processo nº 2350.01.0011082/2024-36 SEI nº 101015256

Comunicação 82 Resultado Preliminar (Remanescentes) - Docentes (101015256)         SEI 2350.01.0011082/2024-36 / pg. 1

https://www.almg.gov.br/consulte/legislacao/completa/completa.html?tipo=DEC&num=47222&comp=&ano=2017
http://sei.mg.gov.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0

	Comunicação 82 Resultado Preliminar (Remanescentes) - Docentes (101015256)